РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         РЕШЕНИЕ

 18.11.2021                                                                                                            №46-304р

О признании утратившими силу отдельных решений Минусинского городского Совета депутатов

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа  город Минусинск Красноярского края,  Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими  силу решения Минусинского городского Совета депутатов:
         1.1. от 23.05.2019 № 19-113р «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной комиссии города Минусинска»
1.2. от 19.11.2020 №35-205р «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 23.05.2019 №19-113р «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной комиссии города Минусинска»
        1.3. от 10.04.2014 №16-138р «Об  утверждении   Положения  о порядке    проведения   внешней  проверки  годового   отчета     об исполнении городского бюджета»
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по вопросам организации местного самоуправления.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

	Глава города Минусинска

подпись      А.О. Первухин
	      Председатель Минусинского
      городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]     подпись      Л.И. Чумаченко